ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 58
от 17 ноября 2016 года
№
О внесении изменения в приказ

финансового управления

Администрации Белокалитвинского
района от 17.06.2014 № 23
В целях приведения локального акта финансового управления Администрации Белокалитвинского района в соответствие с муниципальными правовыми актами Белокалитвинского района п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение к приказу финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 17.06.2014 № 23 «Об общественном совете при финансовом управлении Администрации Белокалитвинского района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника финансового

управления                                                                                        В.И. Демиденко
Приложение к приказу

финансового управления

Администрации

Белокалитвинского района

от 17 ноября 2016 года № 58
Состав

общественного совета при финансовом управлении

Администрации Белокалитвинского района

	Ткачёв Алексей Иванович
	- председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной  собственности, заместитель главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральной районной больницы»

	Рыжкин
Вячеслав Анатольевич

	- председатель Собрания депутатов – глава Белокалитвинского городского поселения,
генеральный директор ООО «Альтернатива»

	Фетисова

Валентина Яковлевна
	- председатель комитета местного самоуправления микрорайона «Нижний поселок»

	Левченко

Надежда Яковлевна
	- пенсионер, ранее замещала должность муниципальной службы начальника отдела учета исполнения бюджета – главного бухгалтера финансового управления Администрации Белокалитвинского района

	Литвишко Елена Ивановна
	- председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Нижнепоповского сельского поселения

PAGE
2